
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFAZ

PORTARIA Nº 090/2023/GAB/SEMFAZ, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2023

PORTARIA  Nº  090/2023/GAB/SEMFAZ,  DE  08  DE
NOVEMBRO DE 2023

“Designa servidor para substituir titular de Cargo em
Comissão.”

A SUBSECRETÁRIA DA RECEITA MUNICIPAL, no uso de suas
atribuições  conferidas  pelo  artigo  1º.  da  Portaria  nº.  001/2023
/GAB/SEMFAZ, de 05 de janeiro de 2023, em consonância,  ainda,
com os dispositivos do inciso I do artigo 26, da Lei Complementar nº.
648, de 06 de janeiro de 2017, e Anexo X, da Lei Complementar nº.
832, de dezembro de 2020;

RESOLVE:

Art.  1º.  DESIGNAR  o  servidor  HUGO SIMÃO ALVES CASINI,
Cadastro  nº  249476,  para  exercer  no  período  de  06/11/2023  à
17/11/2023;  de  27/11/2023  à  22/12/2023;  e,  de  08/01/2024  a
10/01/2024, o Cargo em Comissão Gerente pela Divisão de Tributos
Imobiliários (DTIM), da Secretaria Municipal de Fazenda (SEMFAZ),
em  substituição  ao  titular  ORLANDO  MELO  DE  CARVALHO,
Cadastro nº 249806.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA SANDRA BANDEIRA
Subsecretária da Receita Municipal/SEMFAZ

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:093D0B40

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 13/11/2023. Edição 3599
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


